令和 6年 10月 10日

関係各位

                                    山梨県臨床細胞学会

第 7回 細胞診レクチャーZoom動画閲覧の案内

拝啓、清秋の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます

先日行いました第 7 回細胞診レクチャー（Zoom 配信）について、山梨県臨床細胞学会ホームページ上

で下記の日程にて録画の閲覧を実施します。先日参加できなかった方や再度動画を閲覧したい方は、技

師・医師問わず、多くの方々の参加（閲覧）をお願いいたします。

 閲覧方法は Zoom参加と同様、山梨県臨床細胞学会ホームページ上の Zoom録画閲覧専用ページ（パ

スワードが必要）に入り、掲載されている URL にアクセスして下さい。動画の閲覧の場合にはパスコ

ードが必要になりますので、掲載されているパスコードを閲覧時に入力して下さい。

敬具

記

◆ 閲覧期間：10月 16日(水)～10月 22日(火)

◆ 資料提出期限：10月 23日(水)

◆ 内容： 細胞検査士資格認定試験対策(写真問題：乳腺・甲状腺)

◆ 担当： 山梨厚生病院  組澤 由衣   技師

◆ 形式： Zoom録画

以上

【注意事項】

1. 講演内容のコピーおよび複写はなさらにようにお願いいたします。

2. 当日参加できなかった方も Zoom 録画の閲覧をもって症例検討会の参加と致しますので、参加後は

山梨県臨床細胞学会ホームページ添付ファイル「参加者名簿」をダウンロードしてご利用ください。

【方法】 ①参加者名簿(1 施設で複数人参加した場合はひとつにまとめて)ダウンロードし、添付ファ

イル(PDFも可)を下記までお送りください。不明な点がございましたら連絡くださいますようお願い申

し上げます。

※当日(10/9)参加された方、Zoom 録画閲覧で参加された方、どちらも添付ファイルをお送りください。

                 連絡先     山梨大学医学部附属病院 病理部

笠井 一希

E-Mail：kkazuki@yamanashi.ac.jp

 TEL：055-273-9828